АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2017г.                                  с.Лебедево                                   № 55

О внесении изменений в постановление администрации Лебедевского

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 15.12.2011г. №

111 "Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов

объектов недвижимости"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", администрация Лебедевского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лебедевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области от  15.12.2011г. № 111" Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов

объектов недвижимости" следующие изменения:

1.1. В Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов

объектов недвижимости:

1.1.1. Пункт 2.4.1. изложить в следующей редакции:

«2.4.1.Общий срок принятия решения о предоставлении

муниципальной услуги составляет не более чем 12 рабочих дней со дня

поступления заявления».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании

«Лебедевский Вестник» и на официальном сайте администрации

Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Глава Лебедевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                           Е.В.Букарева